

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2022/7/5 株式会社ザッパラス

のべ20万人を動員した日本最大級の占いイベント 「占いフェス presents 開運デトックス SUMMER!」詳細を一挙公開

株式会社ザッパラス(本社:東京都渋谷区、代表取締役:玉置真理)は、2022年7月7日 (木)~7月10日(日)の間、「占いフェス presents 開運デトックス SUMMER!(https://uranaifes.com/2022summer)」をリアルとオンラインで同時開催いたします。



▼この夏最高のスッキリ体験ができる「占いフェス presents 開運デトックスSUMMER!」とは

2017年1月の初回開催から12回目の開催となる今回の「占いフェス」は、リアルとオンラインの同時開催で行います。

リアルでは、原宿の街を会場に、グルメ・エステ・スポーツなどのデトックススポット巡りや占いでの"スッキリ体験"を用意しました。スポットクリアでTV・雑誌で活躍中の人気占い師の鑑定を無料で受けられるチャンスも。

オンラインでは、人気YouTuberと占い師が視聴者の悩みを痛快トークで解決する生ライブ配信「お悩みスカッと解決トークショー」、100円から楽しめるweb占い、電話・チャットでの占いをお楽しみいただけます。

zappallas

▼イベントのご紹介

①原宿で心も体もデトックス

都内有数のパワースポット、原宿でスッキリデトックスしませんか? グルメ、美容、サウナ、スポーツなど行けばスッキリする秘密のスポットを集めました。スポットは占いフェス公式LINEアカウントよりご覧いただけます。



②お得に占いを体験!「プレミアム鑑定会」



予約の取れない占い師の鑑定が10分3,000円の特別料金で受けられます。

原宿のデトックススポットを2カ所訪問&SNS投稿した方には無料で鑑定をプレゼントいたします。 ※鑑定会は7月8日~10日の3日間、占いカフェ「桃花/TAOFA」で開催します。

③YouTubeライブ配信「お悩みスカッと解決トークショー」



大人気YouTuberと占い番組でおなじみの占い師・法演が、痛快トークで視聴者のお悩みを解決します。 見るだけでモヤモヤがスッキリすること間違いなしです。

※配信は2022年7月7日(木)18時OA予定です。

④いつでもどこでも占える!20種以上のオンライン占いをラインナップ

zappallas



メディアで話題の占い師によるオリジナル鑑定をは じめ、2022年の運勢や気になる恋愛運、対人運な ど、楽にハッピーに生きるためのヒントがたくさん詰 まっています。

・一部ご紹介 「召しませ♡幸福パフェ」 https://youtu.be/gU-AZQPt5-0 「開運ビフォアアフター」 https://youtu.be/hVlzJSk8Z58

⑤チャット・電話で占ってもらおう! 占いフェス特別クーポンプレゼント



通常価格から50%オフの占いフェス特別価格クーポンをプレゼント。占いにいくのはハードルが高いと思っているあなたにピッタリな、気軽にお試しできる占いです。

▼公式SNS情報

最新情報は「占いフェス」公式SNSで発信しています。

Twitter: https://twitter.com/uranaifes

Instagram: https://www.instagram.com/uranaifes



■ イベント概要

名称	占いフェス presents 開運デトックスSUMMER!
会場	・占いカフェ「桃花」ほか原宿エリアの店舗・施設 ・占いフェス公式サイト
開催日時	2022年7月7日(木)~7月10日(日) ※「桃花/TAOFA」での鑑定会は7/8~7/10の3日間です
公式サイト	https://uranaifes.com/
主催	株式会社ザッパラス

やむを得ない事情や主催者側の都合により、当日のイベント内容が変更・中止になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

■株式会社ザッパラス

モバイルコンテンツ黎明期に占いコンテンツ市場を確立し、その後東証一部上場企業にまで成長。現在、 国内のみならず米国でも最大規模の占いメディア「tarot.com」などを運営し、占いコンテンツ市場シェア世界No.1。また、エル・オンライン、エル・ガール、25ans(ヴァンサンカン)オンライン、SPUR.JP、Marisol ONLINEほか、

女性雑誌、Webメディアを中心に占いコンテンツを提供中。

2017年からリアルイベント「占いフェス (https://uranaifes.com/)」の企画運営、動画事業、VR/AR事業「タロットVR (https://www.tyffonium.com/attraction/tarotvr.html)」も展開。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ザッパラス(https://www.zappallas.com)

担当:石原 e-mail:pr@zappallas.com